EKI-7712E-4FP
EKI-7712E-4FPI 8FE+4SFP百兆PoE网管型
工业以太网交换机
特点
概述
 • 4个IEEE 802.3 af/at PoE百兆以太网接口，4个千兆SFP插槽
 • SFP插槽可简单灵活的实现光纤端口扩展
 • 链路冗余：X-Ring Pro（<20ms高速环网自愈功能），RSTP/STP

EKI-7712E-4FP/4FPI
尺寸
订货信息
 单位：毫米[英寸]
外观尺寸：105 x 152 x 74 (4.134" x 5.98" x 2.913")
管理
QoS
安全性
 • 优先级队列 WRR (Weighted Round Robin), SP (Strict Scheduling Priority)
  Hybrid Priority
 • 服务等级 IEEE 802.1p Based CoS, IP TOS, DSCP based CoS
 • 速率限制 Ingress Rate limit, Egress Rate limit
 • 链路聚合 IEEE 802.3ad动态端口中继, 静态端口中继
 • 端口安全 静态，动态IP源保护，ARP，访问控制列表，DHCP监听
 • 认证 802.1x (基于端口, MD5/TLS/TTLS/PEAP加密), TACACS+
 • DHCP Client, Server, Option66/67/82
 • 访问与监控 SNMP v1/v2c/v3、WEB、Telnet、RMON、Standard MIB、
  Private MIB
 • 安全访问 SSH2.0, SSL
 • 固件升级 TFTP, HTTP, Dual Image
 • NTP SNTP 客户端
 • EKI-7712E-4FPI-AE 8FE + 4SFP端口宽温PoE网管型工业以太网交换机
 • EKI-7712E-4FP-AE 8FE + 4SFP 端口PoE网管型工业以太网交换机
38
[1.485]
35
[1.385]
35
[1.378]
20
[0.768]
6-M3xP0.5
41
[1.600]
36
[1.400]
84 [3.287]
114 [4.488]
74 [2.913]
74 [2.913]
37 [1.457]105 [4.134]
105 [4.134]
56
 [2